45 A. Ef 3,8.

B. "A mí, el menor de todos los santos, se me ha concedido esta gracia: la de anunciar a los gentiles las [inescrutables] riquezas de Cristo".

- 12
46.      36. Qui factus est nobis iustitia, sanctificatio, et redem[p]tio. 1.Co.1.30.
47.      37. Habentes ergo Pontificem magnum, qui penetravit coelum, Iesum, Filium Dei, teneamus confessionem: Non enim habemus Pontificem qui non possit compati infirmitatibus nostris, tentatum autem per omnia pro similitudine absque peccato. Adeamus ergo cum fiducia ad Thronum gratiae eius, ut misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in auxilio opportuno. Hebr.4.14.et 16.
48.      38. Qui in diebus carnis suae preces supplicationesque ad eum qui possit illum salvum facere a morte, cum clamore valido et lacrymis offerens, exauditus est pro sua reverentia; et consummatus, factus est omnibus obtemperantibus causa salutis æternæ. Hebr.5.7.

- 
- 46 A. 1Co 1,30b.  
 B. "[Cristo Jesús a quien Dios] ha hecho para nosotros [sabiduría divina], justicia, santidad y redención".  
 C. En el *Prontuario* siempre escribe «Redemptio», «Redemtor».  
 D. *L'amore* V,116. Aquí no suprime «sabiduría divina».
- 47 A. Hb 4,14-16.  
 B. "Teniendo, pues, tal Sumo Sacerdote que penetró [los cielos] el cielo, Jesús el Hijo de Dios, mantengamos firme la fe que profesamos. No tenemos un Sumo Sacerdote que no pueda compadecerse de nuestras debilidades, sino probado en todo igual que nosotros, excepto en el pecado. Acerquémonos, por tanto, confiadamente al trono de [su] gracia, a fin de alcanzar misericordia y hallar gracia para una ayuda oportuna".  
 C. Cambio de «coelos» por «coelum», de «pro» por «per» y de «consequamur» por «consequamur».  
 D. *L'amore* V,114.
- 48 A. Hb 5,7.9.  
 B. "El cual, habiendo ofrecido en los días de su vida mortal ruegos y súplicas con poderoso clamor y lágrimas al que podía salvarle de la muerte, fue escuchado por su actitud reverente [...] y llegado a la perfección se convirtió en causa de salvación eterna para todos los que [le] obedecen".  
 C. En el manuscrito se encuentra hacia el final: «omnibus sibi obtemperantibus», pero falta el «sibi» inmediatamente después de «obtemperantibus», donde debería estar.  
 D. *L'amore* V,59 (la primera parte).

49. 39. Si sanguis hircorum et taurorum sanctificat ad emundationem carnis,  
 13 quanto magis sanguis Christi,  
 qui per Spiritum Sanctum seipsum obtulit Deo, emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis ad servendum Deo viventi? Heb.9.13.
50. 40. Scitis gratiam Domini n[ost]ri Iesu-Christi, quoniam propter vos egenus factus est, ut illius inopia vos divites essetis.  
 2.Cor.8.9.
51. 41. Pro omnibus mortuus est Christus, ut et qui vivunt iam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis mortuus est et surrexit. 2.Cor.5.15.
52. 42. Recogitate eum qui tales sustinuit a peccatoribus adversum semetipsum contradictionem, ut ne fatigemini animis vestris deficientes. Heb.12.3.
- 14 53. 43. Protector noster aspice Deus, et re-